OGESS ESPECIALIZADA

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA
\ DE NUESTRA INDEPENDENCIA MORACION DE LA HEROICAS BATALL

ANEXO N° 12
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO

' CONVOCATORIA CAS N° 008-2024
RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

HORA DE
N° | APELLIDOS Y NOMBRES | PUNTAJE | RESULTADO | ENTREVISTA | OBSERVACIONES
P | PERSONAL
% CODIGO: 01-2024 MEDICO CIRUJANO GENERAL
1 | AMBIA ALVARADO 50 APTO 08:00 am -
CARLOS EFRAIN |
2 CAIRA ARACA LILIANA 42 APTO 08:00 am -
ELIZABETH
3 PINTADO LABAN 44 APTO 08:00 am -
JHONATAN LUIS
ALVARADO SANTIVANEZ NO APTO NO CUMPLE CON
VICTOR DANIEL CURSOS Y/O
PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.
GARCIA RENGIFO NO APTO NO CUMPLE CON
RODRIGO ENRIQUE CURSOS Y/O
OSIRIS PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.
- 6 REYES CALLE CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON
- HUMBERTO LA EXPERIENCIA
AV GENERAL Y
=)} ESPECIFICA
’ MINIMAS
; REQUERIDAS
SEGUN PERFIL DE
PUESTO
SEDANO ROSAS CRISTIAN NO APTO NO CUMPLE CON
HAROLD CURSOS Y/O
PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.
CASTRO ROJAS LENIN NO APTO NO CUMPLE CON
ANTONIO LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA
MINIMAS
REQUERIDAS
SEGUN PERFIL DE
PUESTO. NO
CUENTA CON
RESOLUCIONES
COMPLETAS. NO
LLENAR
CORRECTAMENTE
o dvicjomaR e EL FORMATO.
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NO CUMPLE CON |
LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
REQUERIDA EN EL
SECTOR PUBLICO,
NO CUENTA CON LA
DOCUMENTACION
COMPLETA
(CONSTANCIAS).

CODIGO: 02-2024 MEDICO INTERNISTA

LAOS MOLINA KELLY
JOSSELINE

50 APTO

08:00 am

MANOTUPA DUENAS
MIJAEL

50 APTO

08:00 am

CcODIGO: 03-204 MEDICO

CELIZ LINAREZ ANITA DEL
CARMEN

48 APTO

08:00 am

ALER FLORES JAIME
DENNIS

NO APTO

NO CUMPLE CON
CURSOS Y/O
PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.

SALDANA DAVILA
SEGUNDO JULIO CESAR

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA
GENERALY
ESPECIFICA
MINIMAS
REQUERIDAS
SEGUN PERFIL DE
PUESTO

cODIGO: 04-204 MEDICO

CUTIPA VALENTIN
ANGELA KAREN

NO APTO

NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA
MINIMAS
REQUERIDAS
SEGUN PERFIL DE
PUESTO

VIDAL BRAVO EDWARD
JAIR

NO APTO

NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA

GENERAL MINIMA
REQUERIDA SEGUN
PERFIL DE PUESTO

cODIGO: 05-2024 MEDICO

SANDOVAL SUAREZ
DORIS STEPHANNY

NO APTO

NO CUMPLE CON
CURSOS Y/O
PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PARA
EL PUESTO.

C6DIGO:_ 06-2024 TECNICO EN ENFERMERIA

AMACIFUEN MOYA 48 APTO 08:00 am -
cr s DEYSSY. : :
CHACON HUATANGARI 40 APTO 08:00 am -
L = - RUTHAREL] -~ - e ] e S
ORBE GUZMAN JESSICA 38 APTO 08: 00 am :
o JATIANA - v o f i i | e s ]
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TALLAS DE JUNIN YAYACUCHO”

4 MURRIETA FLORES NO APTO NO CUMPLE CON
LESSLY ROCIO

LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA

MINIMAS SEGUN

PERFIL DE PUESTO

NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA

MINIMAS SEGUN

PERFIL DE PUESTO

NO CUMPLE CON

LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA

MINIMAS SEGUN

PERFIL DE PUESTO
7 | VELASCO SALAZAR LLERI NO APTO NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA
MINIMAS SEGUN

S SALAS TELLO MARTIN NO APTO

6 TORRES TANANTA NO APTO
TATIANA

/1 PERFIL DE PUESTO




